

Semblee Senérale Automne 2019 Euche du Quercy SDS Abellee Lot

Vous invitent à participer à leur L'Assemblée Générale qui aura lieu:

Citée Bessières (Maison des Associations)

Dimanche 3 Novembre 2019

à partir de 9h00

Ordre du Jour

- Compte rendu activité « Ruche du Quercy » actualité apicole
- Compte rendu Financier
- Remplacement des Membres en Conseil d'Administration (Les personnes désirant en faire partie téléphoner au 05 65 22 00 73)
- Ruchers écoles, Questions diverses
- Compte rendu activité GDS Abeilles Lot
- Compte rendu Financier
- PSE résultats 2019 Mortalités -
 - Nouveaux Administrateurs?

A l'issue de la réunion un repas amical au restaurant « La Chartreuse »
Prix du repas : 23,00 Euros

Les vendeurs habituels de matériel apicole seront présents. **Echanges de cire, possibles**.

Pour Cotisations Syndicales et l'abonnement à l'Abeille de France 2020 (voir feuille jointe)

<u>Repas</u>: les réponses à donner avant le <u>27 octobre 2019</u> le Nombre de repas doit être communiqué une semaine avant . les inscriptions seront retenues dans l'ordre d'arrivée des chèques, en fonction des places disponibles.

•	Jean Louis Colombier	05 65 22 26 55	269 Rte de Bellevue	46000	CAHORS	
71.6						

Menu:

— Salade terre et mer – Estouffade de Veau aux cèpes – Garniture Légumes – Rocamadour Salade verte – Brownie Chocolat/Noix du Quercy Crème Anglaise Vin rouge – blanc sec - café compris prix 23,00€

a iche	du Quercy	Participation au repas de l'ASSEMBLEE GENERALE du 3 novembre 2019	
Latur	NOM	PRENOM	dr"
	ADRESSE	Nombre de repas:	

Ci-joint le chèque repas à l'ordre de « la Ruche du Quercy »

25 septembre 2019

La Ruche du Quercy Syndicat d'Apiculture Professionnel Chambre d'Agiculture du Lot 430 Av Jean Jaurés CS 4660199 46004 CAHORS

Chers adhérentes, Chers adhérents,

Comme chaque année à pareille époque, nous préparons l'Assemblée Générale de notre Syndicat qui se tiendra cette année à Cahors à l'Espace Clément Marot, le 3/11/2019.

A cet effet et vous comptant parmi les soutiens de nos actions pour la préservation de l'apiculture, nous vous adressons l'adhésion pour 2020 en espérant que vous nous renouvellerez votre confiance.

Notre Syndicat départemental est affiliée au SNA, Syndicat National d'Apiculture, qui œuvre et s'implique sur le plan national aux différentes actions pour le monde apicole. Grâce à votre adhésion vous soutiendrez ces actions nationales, locales, qui nous paraissent légitimes, mais vous bénéficierez aussi d'un abonnement de un an à la revue « Abeille de France »,

d'une assurance en responsabilité civile pour vos dix premières ruches...

TRES IMPORTANT

Votre adhésion à notre Syndicat est fondamentale, elle court sur une année civile soit du 1er janvier au 31 décembre, il en est de même pour l'abonnement et l'assurance.

Pour ne pas avoir de rupture dans la réception de la revue et du contrat d'assurance, il est important de nous retourner le plus rapidement possible le bulletin d'adhésion au trésorier adjoint.

Comptant sur votre fidélité, soyez assuré de nos sentiments dévoués et sincères.

le Président,

Guy DELPUECH

PS: Pour les médicaments 2020 l'adhésion GDSAbeilles 46 vous sera adressée avec le document de commande au mois de décembre

LA RUCHE DU QUERCY Membre du Syndicat National d'Apiculture (SNA) ADHÉSION 2020

J'adhère à La Ruche du Q	uercy:
- Nom	- Prénom
Je suis :	ou Je :
☐ Nouvel adhérent	☐ Renouvelle mon adhésion et/ou ☐ Signale un changement (adresse, tél)
	TÈREMENT PAR TOUT ADHÉRENT POUR MISE À JOUR DU FICHIER
	☐ changement d'adresse ☐ téléphone ☐ Mèl
Code postal :TéléphoneMèl :	Commune : Portable : @ sée que pour la transmission d'informations ou de documents émanant de La Ruche du Quercy
J'ai :ruche	es situées sur la(es) commune(s) de
Ma cotisation : elle est fond	oir la revue mensuelle et bénéficier de l'assurance responsabilité civile. Stion du nombre de ruches 'à 10 ruches avec assurance responsabilité civile (RC) incluse = 35,00 €
☐ Cotisation plus de	10 ruches (assurance RC incluse pour les 10 premières ruches)=35,00 €
+ Assurance RC, nom	bre de ruches supérieur à 10 = x 0,17€ = €
*	TOTAL =€
Je retourne le bulletin d'adhé	sion avec mon règlement, chèque libellé à l'ordre de « La Ruche du Quercy »
- Soit au Trésorier adj	oint, à l'adresse : Adhésion Ruche du Quercy MARTY Jean-Luc Artix Mas de Cavalié – 46360 Sénaillac Lauzès
- Soit à l'assemblée gé	énérale du 3 novembre 2019 à Cahors
Pour ceux qui ont ABSC	DLUMENT besoin d'une facture papier, joindre une enveloppe timbrée à votre adresse.
À quoi sert ma cotisation	7
 Redevance Taxe éco Assurance responsabilit Représentation de v régional (ADAM) et na 	ue mensuelle " <i>l'Abeille de France</i> " -emballage (payée par la Ruche du Quercy). té civile uniquement, pour incendie/tempête et multirisque (sauf maladies), veuillez nous contacter os intérêts au niveau départemental (Chambre d'Agriculture, Conseil départemental),

Site internet: http://www.larucheduquercy.fr/

Date: / /

Signature: